
Zarządzenie Nr 22/2021 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 27  kwietnia  2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  

(Dz.U. z 2021 r., poz.305, z późn. zm.) oraz  §12 Uchwały Rady Gminy Nr XV/112/20 z dnia                     

30 grudnia 2020 roku, zarządzam co następuje: 

 

§1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 342 513,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 386 532,86  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 44 019,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                               Wójt  

                                                                                                                  Iwona Jolanta  Kochel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zwiększenia   dochodów dokonano na podstawie: 

 

1) Decyzji nr 110/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r.                                  

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych  - działanie 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej -  w kwocie 32 205,00 zł. 

2) Decyzji nr 128/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 kwietnia 2021 r.                                  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego – działanie 21.5.4.3.W 

Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego w kwocie 308 435,88 zł. 

3) Decyzji nr 132/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 kwietnia 2021 r.                                  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego – działanie 21.5.4.3.W 

Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego w kwocie 2 052,39 zł. 

 

 


